
P O D E R  E X E C U T I V O

D I Á R I O  O F I C I A L
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
w  w  w  .  c  a  c  h  o  e  i  r   o  .  e  s  .  g  o  v  .  b  r

ANO XLV - Cachoeiro de Itapemirim  -  quinta–feira – 27 de outubro de 2011  -  Nº 3997

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI

AT O S  D O  P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I PA L
DECRETO N° 22.365

HOMOLOGA RELAÇÃO DE SERVIDORES APROVADOS EM ESTÁGIO PROBATÓRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o relatório fi nal elaborado pela Comissão Especial Permanente de Avaliação de Desempenho, 

RESOLVE:

Art. 1° Homologar a relação anexa dos servidores efetivos aprovados no ESTÁGIO PROBATÓRIO, para efeito de estabilidade no 
serviço público municipal, admitidos no período de maio/2008 a setembro/2008, avaliados pela Comissão Especial Transitória de 
Avaliação de Desempenho, designada conforme Portaria nº 816/2010, de 12/11/2010, com base no Regulamento de que trata o Decreto 
nº 21.496, de 27/12/2010, e nos termos do Art. 41 da Constituição Federal, alterado pela Emenda Constitucional nº 19, de 04.06.98, no 
seu Art. 6º.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de outubro de 2011.

CARLOS ROBERTO CASTEGLIONE DIAS
Prefeito Municipal

RELAÇÃO ANEXA AO DECRETO N° 22.365, DE 27 DE OUTUBRO DE 2011

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSAO 

29570 ADRIANA BARBOSA DA SILVA EUFRASIA SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV. CONT ZOONOSE 27/05/08

29514 ADRIANA LOPES DE ALMEIDA SECRET. MUNIC. SAUDE TECNICO ENFERMAGEM 15/05/08

29581 ALBERTO ANTONIO BORGES NASCIMENTO SECRET. MUNIC. SAUDE VIGIA 27/05/08

29593 ALCIMAR GRILLO PAIVA SECRET. MUNIC. SAUDE MOTORISTA 27/05/08

29697 ALDO ANTONIO DE ALMEIDA SECRET. MUNIC. SAUDE MOTORISTA 09/06/08

29529 ALESSANDRO RIBEIRO GENTIL SECRET. MUNIC. SAUDE AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29551 ALEXANDRA DA PENHA ARAUJO CRUZ SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV. UNID SAUDE 27/05/08

29594 ALTAIR DE SOUZA DAMASIO SECRET. MUNIC. SAUDE MOTORISTA 27/05/08

29571 ANA MARIA PEREIRA DE MOURA SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV. CONT ZOONOSE 27/05/08

29595 ANDRE LUIZ BORGES GUIMARAES SECRET. MUNIC. SAUDE MOTORISTA 29/05/08

29530 ANDREIA FEU QUARESMA PACHECO SECRET. MUNIC. SAUDE AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 29/05/08

30234 ARMANDO FORLEO MACHADO SECRET. MUNIC. SAUDE AUD. FISCAL SANITARIO 01/08/08

29486 BRUNO ABREU GUIMARAES SECRET. MUNIC. SAUDE MOTORISTA 27/05/08

29531 BRUNO SANTOS JORDAIM SECRET. MUNIC. SAUDE AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29532 CAMILA GONCALVES BUFOLLO SECRET. MUNIC. SAUDE AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29596 CARLOS LEONIDAS RODRIGUES SECRET. MUNIC. SAUDE MOTORISTA 27/05/08

29515 CLAUDIA FERREIRA SILVA FRUCTUOSO SECRET. MUNIC. SAUDE TECNICO ENFERMAGEM 15/05/08

29228 CRISTIANE DE PAULA ELIAS LYRA SECRET. MUNIC. SAUDE AJUDANTE GERAL 27/05/08

29552 CRISTIANE PEIXOTO DE CARVALHO SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV. UNID SAUDE 27/05/08

29553 CRISTIANE VALERIANO MOREIRA SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV. UNID SAUDE 27/05/08

30235 CYNTHIA ZUCOLOTTO BARROS SECRET. MUNIC. SAUDE AUD. FISCAL SANITARIO 05/08/08

29575 DANIELLE PORCARI ALVES SECRET. MUNIC. SAUDE MEDICO VETERINARIO 27/05/08

30236 DENCLAIR ESCOBAR DE ALMEIDA JUNIOR SECRET. MUNIC. SAUDE AUD. FISCAL SANITARIO 01/08/08

30237 DENISE NUNES DE ALMEIDA SECRET. MUNIC. SAUDE AUD. FISCAL SANITARIO 04/08/08

29516 EDIMARIA PAZ DOS SANTOS SECRET. MUNIC. SAUDE TECNICO ENFERMAGEM 15/05/08

29609 EDSON SOARES JUNIOR SECRET. MUNIC. SAUDE MOTORISTA 28/05/08

29554 ELIAS ALTOE SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV. UNID SAUDE 27/05/08

29598 ELION PORCARI FILHO SECRET. MUNIC. SAUDE MOTORISTA 27/05/08

30350 ELISABETH DE PAULA PIRES SECRET. MUNIC. SAUDE AUD. FISCAL SANITARIO 14/08/08

29422 ELIZABETE FRANCISCO FERREIRA SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

29423 ELIZANGELA RIBEIRO SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

29517 ERIKA APARECIDA BANDEIRA RIZO SECRET. MUNIC. SAUDE TECNICO ENFERMAGEM 15/05/08

29580 ERIKA LOPES DA SILVA SECRET. MUNIC. SAUDE FARMACEUTICO BIOQUIMICO 29/05/08

29482 FABIANA GARCIA PIOVEZAN COELHO SECRET. MUNIC. SAUDE MEDICO PEDIATRA 16/05/08

29424 FABIANA MARTINS DONATO SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

30275 FABIANA RAFAEL STURIAO SECRET. MUNIC. SAUDE TECNICO LABORATORIO 04/08/08

29565 FABRICIA DA SILVA COSTA GOMES SECRET. MUNIC. SAUDE AUD. FISCAL SANITARIO 27/05/08

29534 FABRICIO VIANA TAMIASSO SECRET. MUNIC. SAUDE AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29425 FLAVIA VIALI GAVA MARCHETTE SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS. ODONTOLOGICO 15/05/08



  Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 27 de outubro de  2011                                            DOM nº 3997 Página 2

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÃO 

29537 GILBERT GOMES DA SILVA SECRET. MUNIC. SAUDE AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29599 GILCIMAR COUTINHO SECRET. MUNIC. SAUDE MOTORISTA 27/05/08

29538 GIOVANI PECANHA PIASSI SECRET. MUNIC. SAUDE AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 04/06/08

29579 GISELLE SCHUNCK VIEIRA SECRET. MUNIC. SAUDE FONOAUDIOLOGO 27/05/08

29426 GLEICY DE OLIVEIRA PATRICIO SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

29472 HECTOR KILLE BOECHAT PEREIRA SECRET. MUNIC. SAUDE FISIOTERAPEUTA 15/05/08

30238 JANAINA MOURO NOE SECRET. MUNIC. SAUDE AUD. FISCAL SANITARIO 31/07/08

29600 JEAN SILVEIRA DE JESUS SECRET. MUNIC. SAUDE MOTORISTA 27/05/08

29601 JOAO PAULO GAMA DOS SANTOS SECRET. MUNIC. SAUDE MOTORISTA 27/05/08

30259 JOSE ANTENOR LOUZADA GOMES SECRET. MUNIC. SAUDE MEDICO GINECOLOGISTA 04/08/08

29518 JOSIMAR RIOS BISPO SECRET. MUNIC. SAUDE TECNICO ENFERMAGEM 15/05/08

29427 JULIANA FERREIRA BARBOSA BERNARDE SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

29480 JULIO CESAR LIMA FERNANDES SECRET. MUNIC. SAUDE MEDICO GINECOLOGISTA 15/05/08

29854 KLINGER CAMARGO DA COSTA RIBEIRO SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV. UNID SAUDE 27/05/08

29428 LAILA JEOVANA RAMOS DIAS SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

29556 LIGIANNY BREDA CAIADO SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV. UNID SAUDE 27/05/08

30239 LORENA BANDEIRA GOMES SECRET. MUNIC. SAUDE AUD. FISCAL SANITARIO 01/08/08

29540 LUANA MANTUAN LONGO D AGOSTINI SECRET. MUNIC. SAUDE AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29429 LUCIA CRISTINA DE JESUS SANTOS LEAL SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

29862 LUCIANA FERNANDES SECRET. MUNIC. SAUDE MEDICO CLINICO 16/06/08

29557 LUCIANA PERESTRELO ESCARPINI SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV. UNID SAUDE 27/05/08

29583 LUCIANO DIAS COUTINHO SECRET. MUNIC. SAUDE VIGIA 27/05/08

29541 LUCIANO ROCHA FABRIS SECRET. MUNIC. SAUDE AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29430 LUCINEIA BAHIENSE VIEIRA SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

29490 LUIZ ALBERTO GONCALVES CONCEICAO SECRET. MUNIC. SAUDE MOTORISTA 29/05/08

29522 LUIZ CLAUDIO JOSE SECRET. MUNIC. SAUDE TECNICO RADIOLOGIA 15/05/08

29431 LUZIA MARTA DA CONCEICAO SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

30276 MAGDA MARQUES BELMOK SECRET. MUNIC. SAUDE TECNICO LABORATORIO 31/07/08

29861 MANOEL ANTONIO FREITAS SECRET. MUNIC. SAUDE MEDICO SOCORRISTA 06/06/08

29473 MARCELA CELIN CALEGARIO SECRET. MUNIC. SAUDE FISIOTERAPEUTA 15/05/08

29474 MARCIA QUINELATO FALCONI SECRET. MUNIC. SAUDE FONOAUDIOLOGO 15/05/08

29542 MARCO ANTONIO FERREIRA ROSA SECRET. MUNIC. SAUDE AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29584 MARCO ANTONIO PEREIRA SILVA SECRET. MUNIC. SAUDE VIGIA 02/06/08

29558 MARCOS RIBEIRO DA SILVA SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV. UNID SAUDE 27/05/08

29577 MARIA AMELIA BRIDI MAGNAVITA SECRET. MUNIC. SAUDE COSTUREIRA 27/05/08

29250 MARIA DA PENHA BIGATTI DIAS SECRET. MUNIC. SAUDE AJUDANTE GERAL 27/05/08

29432 MARILENE RODRIGUES VIEIRA SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

29433 MELISSA LIMA CORREA SILVEIRA SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

29560 MERCEDES MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV. UNID SAUDE 27/05/08

29602 MIGUEL ARCANJO VIMERCATI SECRET. MUNIC. SAUDE MOTORISTA 27/05/08

29610 MIQUEIAS CORREIA GONCALVES SECRET. MUNIC. SAUDE MOTORISTA 28/05/08

29561 MONICA PEREIRA JACINTHO SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV. UNID SAUDE 27/05/08

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÃO 

29703 NEUZA MARIA DE NAZARETH SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 03/06/08

29259 NILSON DE SOUZA SECRET. MUNIC. SAUDE AJUDANTE GERAL 28/05/08

29434 NOELMA LAURINDA RODRIGUES DA COSTA SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

29572 OTAVIO LUIZ MARDGAN GAMES SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV. CONT ZOONOSES 27/05/08

29496 PABLO SANTOS DE OLIVEIRA SECRET. MUNIC. SAUDE ODONTOLOGO 15/05/08

29655 PATRICIA VIVYANNE DA GAMA COTTA E SILVA SECRET. MUNIC. SAUDE MEDICO CLINICO 15/05/08

29562 PEDRINA PINHEIRO ANDRADE SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV. UNID SAUDE 27/05/08

29705 PEDRO MALFADO BLUNCK JUNIOR SECRET. MUNIC. SAUDE VIGIA 27/05/08

29590 PIRLANE ALVES GONCALVES SECRET. MUNIC. SAUDE AJUDANTE GERAL 06/06/08

29574 PRISCILA FERNANDES DE SOUSA SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. PROTESE DENTARIA 27/05/08

29435 REGIANE SANTOS DE PAULA SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

29436 RENATA VIAL DE OLIVEIRA LARANJEIRA SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

29566 ROBERTO FERREIRA POVOA SECRET. MUNIC. SAUDE AUD. FISCAL SANITARIO 27/05/08

30240 RODRIGO DE SOUZA CRICCO SECRET. MUNIC. SAUDE AUD. FISCAL SANITARIO 31/07/08

29479 RODRIGO VIEIRA TRAVAGLIA SECRET. MUNIC. SAUDE MEDICO CLINICO 15/05/08

29563 ROSEMARY BATISTA DOS SANTOS SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV. UNID SAUDE 27/05/08

29437 ROSIANE ESTEVAO LAGES RODRIGUES SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

29603 SEBASTIAO ROBERTO LIMA SECRET. MUNIC. SAUDE MOTORISTA 27/05/08

29481 SHIMONE GHIOTO MIRANDA SECRET. MUNIC. SAUDE MEDICO GINECOLOGISTA 15/05/08

29586 SHIRLEY KERSUL CALIXTO SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

28864 SIDINEI PATUSSI SECRET. MUNIC. SAUDE OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

30241 SIMONE PACHECO LACERDA SECRET. MUNIC. SAUDE AUD. FISCAL SANITARIO 31/07/08

29438 SINTIA ABILIO VICENTINI SECRET. MUNIC. SAUDE AUX. SERV CONS ODONTOLOGICO 15/05/08

30242 TANIA DE FRANCA PADILHA THOMAZ SECRET. MUNIC. SAUDE AUD. FISCAL SANITARIO 01/08/08

29567 TANIA MARIA BRUNORO DILEM SECRET. MUNIC. SAUDE AUD. FISCAL SANITARIO 27/05/08

29272 TANIA SUPELETTO SESSA SECRET. MUNIC. SAUDE AJUDANTE GERAL 27/05/08

29200 MARCIO BORGES CAMARGO CONTROL. INTERNA DE GOVERNO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 28/05/08

29544 MARIA DA PENHA SALLES MENDES CONTROL. INTERNA DE GOVERNO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29269 SILVANA ZAMPIROLLE MAIFREDO CORDEIRO CONTROL. INTERNA DE GOVERNO AJUDANTE GERAL 27/05/08

29213 TANIA REGINA SEQUINE MOTTA CONTROL. INTERNA DE GOVERNO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 30/05/08

29202 MARIA MARLENE CANZIAN GABINETE DO PREFEITO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29205 MILTON DOS SANTOS BATISTA JUNIOR GABINETE DO PREFEITO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29403 JULIANA LOUZADA DE BACKER SECRET. MUNIC. DE GESTÃO ESTRATÉGICA AUD. FISC. DEF. CONSUMIDOR 27/05/08

29404 MARCELO DOS SANTOS SECRET. MUNIC. DE GESTÃO ESTRATÉGICA AUD. FISC. DEF. CONSUMIDOR 27/05/08

29258 NELZA MARIA BAPTISTA DA SILVA SECRET. MUNIC. DE GESTÃO ESTRATÉGICA AJUDANTE GERAL 27/05/08

30270 ALCIONE LOPES LUCAS SECRET. MUNIC. DE DESENV. URBANO TEC. EM EDIFICACOES 31/07/08

29409 JARDEL FAVERO JUNIOR SECRET. MUNIC. DE DESENV. URBANO AUD. FISCAL DE OBRAS 27/05/08

30223 KATIA APARECIDA BOTELHO MORAES SECRET. MUNIC. DE DESENV. URBANO AUD. FISCAL DE OBRAS 01/08/08

28966 ADELICE MIRANDA BARBATO CESARIO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

28982 ADILSON SILVA SANTOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-VI 09/05/08

30341 ADRIANA BARRETO COSTA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-IV 04/08/08

28865 ADRIANA COSTA GODOY VARGAS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08



  Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 27 de outubro de  2011                                            DOM nº 3997 Página 3

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÃO 

29613 ADRIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA MARTINS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

30279 ADRIANA DOS SANTOS SA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 01/08/08

30280 ADRIANA FRAGA OLIVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 01/08/08

29614 ADRIANA HELVECIO RIBEIRO ABREU SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29615 ADRIANA MARCELINO DE SALES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

28866 ADRIANA SILVESTRE DOS SANTOS GOMES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

30326 ADRIANA WANDERMUREM LATAVANHA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

28995 ADRIANO PERMINIO AVELINO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 12/05/08

29656 AGUINALDO CEZAR SILVA MOTTA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 01/06/08

29013 ALCIONE APARECIDA DE AZEVEDO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 12/05/08

30281 ALCIONE FAGUNDES DE ASSIS SOUZA RODRIGUES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-IV 01/08/08

29336 ALESSANDRA BAPTISTA BONANDI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

29063 ALESSANDRA DAS GRACAS CAETANO DE OLIVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 09/05/08

28996 ALESSANDRA DE OLIVEIRA PEREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

28967 ALESSANDRO CARROZZINO WERNECK SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29859 ALESSANDRO ORNELLAS SPEROTO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 19/06/08

29657 ALEXANDRE FAGUNDES DE ASSIS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 01/06/08

29280 ALEXANDRE LAZAROTTO LAGO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA ESCOLAR 19/05/08

29658 ALEXANDRE TEIXEIRA MACHADO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 01/06/08

28961 ALEXSANDER SALUCI ESQUINCALHA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

30282 ALINE MAROCHIO GUIMARAES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 01/08/08

28997 ALINE UGGERI GABRIEL BUZON SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29659 ALVARES RAMOS DIAS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 01/06/08

28867 ALZIRA ALICE GUEDES NOGUEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29337 ANA BEATRIZ FRAGA LEITE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

30327 ANA CAROLINA LANGONI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-IV 01/08/08

29308 ANA CLAUDIA MOREIRA CIPRIANO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

29309 ANA KELEM ALMEIDA PORTO DE SOUZA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

29281 ANA LUCIA ALVES DE CARVALHO DA FONSECA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOT. ESCO 16/05/08

29282 ANA LUIZA GREGIO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOT. ESCO 19/05/08

29338 ANA MARCIA LAEBER CORREA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

29167 ANA NERY LUGATO DE SOUZA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 16/05/08

29692 ANA PAULA BATISTA TOMAZINI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO NUTRICIONISTA 30/05/08

29617 ANA PAULA CATTEIN BUCKER SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29283 ANA PAULA SOARES ELIAS FONSECA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA ESCOLAR 19/05/08

29660 ANDRE LUIS ALVES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 02/06/08

28868 ANDREIA DA SILVA DAMASCENO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

30299 ANDREIA SOARES GONCALVES GODOY SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

28869 ANDRESSA DE MENEZES AMORIM SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

30322 ANGELA GOMES VIVACQUA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

28870 ANGELICA ESTEVES MACHADO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

28998 ANTONIO CARLOS MARTINS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

28973 ANTONIO CASSIO FERRI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

28871 APARECIDA MARIA PINHEIRO DOS SANTOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

28872 ARIANE ALMEIDA DUARTE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-IV 09/05/08

30283 AUDIENE XAVIER DA SILVA MARTINS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 01/08/08

28873 BEATRICE BAZONI FIORIO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-IV 09/05/08

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÃO 

28874 BEATRIZ CUNHA ALVES PONTES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29035 BERALDINA APARECIDA RODRIGUES SOUZA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-V 09/05/08

28883 BIANCA DUARTE BAHIENSE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29284 BRUNA DOS SANTOS REBONATO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA ESCOLAR 19/05/08

30300 BRUNA VINHAS DE BEM SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 04/08/08

29661 BRUNO ALMEIDA TEMPORIM SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 01/06/08

29168 BRUNO MORAES BRASIL SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-VI 16/05/08

28999 CAMILA DARDENGO SANDOMINGO DE BARROS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

30301 CARLA LOUZADA PAIVA VENTURI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29044 CARLA MARIA RODRIGUES DE REZENDE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-V 09/05/08

28875 CARLA REIS DE SOUZA OLIVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29663 CARLOS ALBERTO GOMES MOREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 02/06/08

28876 CARLOS EDUARDO CRUZ MALFACINI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29169 CARLOS FAGNER PEREIRA PIRES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 19/05/08

30302 CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO DE CRISTO JUNIOR SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29664 CARLOS LOUZADA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 02/06/08

29000 CARLOS RENNET LOPES RIOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

30339 CAROLINE DILEN DOS SANTOS SOUZA BEMVINDO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 08/08/08

28957 CATHIA LORENCINI LOUZADA LIMA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29619 CENILDA MARIA THOMAZINI VAZZOLER SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

28972 CINARA CARRICO CIPRIANO CARVALHO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

28974 CINTIA PESSINI RODRIGUES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

28877 CLAUDIA APARECIDA VIEIRA PINHEIRO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29311 CLAUDIA DA SILVA PIZETTA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

30323 CLAUDIA GRASSELI CANTARELA GASPARINI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29067 CLAUDIA PASSABON BOLZAN SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 09/05/08

30315 CLAUDIA PINHEIRO DA SILVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

28878 CLAUDINEIA MACHADO DE ANDRADE ELIAS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-IV 09/05/08

29857 CLAUDIO RECOLIANO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 09/06/08

30303 CLEBER NUNES DA SILVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29285 CLEGE DA ROCHA RIBEIRO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA ESCOLAR 19/05/08

29286 CORCINA LEOCADIA DAUM MACHADO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA ESCOLAR 19/05/08

29375 CREUZADIR DE OLIVEIRA NASCIMENTO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 19/05/08

28879 CRISTIANE BARBOSA SERENO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29312 CRISTIANE DOS SANTOS ROSA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

29287 CRISTINA ERINGER GARRUTH SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA ESCOLAR 19/05/08

30344 CYNTHIA SCHAYDEGGER GONCALVES SANT ANNA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29340 DANIEL TEIXEIRA MONTEIRO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

29051 DANIELI GASPARELO CANZIAN SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-V 09/05/08

28975 DANIELLA GAVA DOS SANTOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29068 DANIELLE CARVALHO GOMES TONETO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 09/05/08

28880 DANIELLI SILVA DOS SANTOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29002 DANIELLY GOMES CALIMAN SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

30304 DANUBIA MACEDO MAGANHA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29341 DANUBIA RODRIGUES CAETANO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 20/05/08

29665 DARCY LUIS PANCINI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 01/06/08



  Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 27 de outubro de  2011                                            DOM nº 3997 Página 4

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÃO 

29288 DAYANE LOUZADA DE OLIVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA ESCOLAR 19/05/08

28881 DAYANNA DOS SANTOS ZANOTELLI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

28882 DEBORA CARLA GONCALVES FAGUNDES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-IV 09/05/08

28884 DEBORA MARIA SILVA ROBERTO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-VI 09/05/08

28885 DEBORA SCHERRER VIANA MENDES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-IV 09/05/08

30284 DEBORA VIANA PEREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 04/08/08

28988 DEISIDE LONGUE BUENO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29620 DELIANE DA SILVA ROSA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29289 DENISE BATISTA DA SILVA SOUZA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA ESCOLAR 21/05/08

29621 DENISE DURAES FERNANDES DE ANDRADE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

28886 DENISE SANTANA DE ANDRADE NAZARETH SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29342 DIEGO DE PAULA AGUIAR SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

29622 DOUGLAS DIAS LOUZADA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29698 EDILENE FARDIN SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 28/05/08

29313 EDINALVA GORSANI DE SOUZA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

29377 EDINEIA VENTURA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 19/05/08

29667 EDSON FERREIRA DOS SANTOS DE ARLETE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 02/06/08

28960 EDUARDO BALLIANA JUSTO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

28976 EFIGENIA MONTEIRO TOSTA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

30265 ELAINE BRITTO PICOLI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 31/07/08

29343 ELAINE TEIXEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 19/05/08

29037 ELANE CRISTINA FONSECA DA CRUZ SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-IV 09/05/08

29378 ELIANA CLAUDIA SALLES DE FREITAS OLIVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 19/05/08

28955 ELIANA NASSUR SILVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29314 ELIENE RODRIGUES ANDRADE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

29344 ELISANGELA DOS ANJOS ALMEIDA BENAQUIO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

29315 ELISIANE ZUCOLOTO MARIN SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

28887 ELIZABETE ALVES DA SILVA GOMES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-IV 09/05/08

28888 ELIZABETE REGINA CUNHA GOMES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29290 ELIZABETH MACHADO LUCINDO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA  ESCOLAR 19/05/08

30708 ELIZAMA CASTELAR FERREIRA SARAIVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 10/09/08

29073 ELIZANGELA BRUM CARDOSO XAVIER SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 09/05/08

29316 ELLEN CRISTINE SILVA SOARES FERREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

30266 ERICA DA SILVA RIBEIRO MOULIN SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 31/07/08

29379 ERICA PEREIRA LOVATTI COELHO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 19/05/08

30435 EUZENI PIZETTA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 31/07/08

29014 EVONIA GEIKE DE ANDRADE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

30348 FABIANA DAS NEVES SOUZA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-IV 04/08/08

29317 FABIANA MACHADO BARROS DO NASCIMENTO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

30285 FABIANA NANTET SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 01/08/08

30305 FABIO ALEXANDRINO BERNARDO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-IV 01/08/08

29669 FABIO LUIZ DE ALMEIDA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 02/06/08

28959 FABIO TOGNERI TELLES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

28889 FABIOLA PINHEIRO DA SILVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29015 FABRICIA PINHEIRO COLODETE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÃO 

29038 FARIDES VIEIRA LOUGON MOULIN SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-V 09/05/08

29318 FELIPE COLOMBINI GOMES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

29536 FERNANDO AUGUSTO NEVES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

28890 FLAVIA TOGNERI LOMAR SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

30436 FRANCELINA ANGELA DE FARIA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 31/07/08

29672 FRANCIS DE BARROS MOREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 02/06/08

29624 GEANI APARECIDA DORIGHETO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29319 GEISI KOPPE MARCONSINI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

28891 GEIZA CARDOSO GIRARDI DE ARAUJO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29696 GESSIEDNA PEREIRA DE SOUZA SILVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 06/06/08

28893 GHISLAINE CANDIDO ROPPE CAIADO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29170 GIL VICENTE BARROS DAMASCENO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 16/05/08

29003 GILSO FORTUNA DE BRITO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

28892 GILVA AREAS CAETANO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29398 GISELE CYSNE COIMBRA DE RESENDE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

30267 GISELLE CRISTINA PRUCOLI VIEIRA DA SILVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 31/07/08

29381 GISHLENE SILVA MONTEIRO MOREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 20/05/08

30286 GISLENE NARA DIAS DA SILVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 01/08/08

28894 GLAUCE DAROS CYPRIANO CANSI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

28964 GLAUCE EMYLENNE SCHAYDEGGER GONCALVES SOSSAI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

30287 GRACIANE PIM PAULA GAMA GRANCER SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 31/07/08

29801 GUILHERME AUGUSTO MACIEL RIBEIRO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-IV 26/05/08

28956 HELDER DALVI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

30324 HELOISA HELENA CARVALHO COELHO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

28954 HERYVELTON LINO ZAMPERINI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29673 HONORIO MALHEIROS FERREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 01/06/08

29034 ILCEIA BRUM PASCHOAL SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-V 09/05/08

29382 INGRID MATHEUS ANDRADE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV. EDUCACAO 20/05/08

30306 IZIA MARIA MACHADO MASCARELO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29461 JACQUELINE MACHADO SILVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO BIBLIOTECARIO 02/06/08

28896 JACQUELINE MOURA DASSIE SCHUBERT SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29292 JANAINA SANTANNA MARCHINI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA ESCOLAR 19/05/08

29171 JANAYNA PESSINE DOS SANTOS GOMES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 16/05/08

29349 JANES SOARES BRETAS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

28993 JAQUELINE SILVA REGINI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 12/05/08

29674 JAYME FERNANDES DE PAULA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 01/06/08

29030 JEANNE SARDINHA WILL MENDES DOS SANTOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-V 09/05/08

29018 JEFFERSON DIORIO DO ROZARIO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-VI 09/05/08

28897 JENIFER VIEIRA RODRIGUES MACEDO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29061 JOANA DARC ARAUJO DOS SANTOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 09/05/08

30288 JOANETE MARIA COUTINHO RANGEL ABREU SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 01/08/08

29466 JOCILENE PINTO MOZER SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO CONTADOR 20/05/08

29675 JOSE ANTONIO NUNES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 01/06/08

30307 JOSE AUGUSTO RAMOS BARBOSA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29676 JOSE OLIVEIRA DE SOUZA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 04/06/08

29677 JOSE RITO DA COSTA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 01/06/08

28898 JOSELIA AZEVEDO FERREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08



  Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 27 de outubro de  2011                                            DOM nº 3997 Página 5

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÃO 

28899 JOSIANE APARECIDA NEVES MUZY SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29320 JOSIELI SILVA COELHO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

29032 JOSILENE DE FATIMA VIEIRA PENA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-V 09/05/08

28900 JULIANA DE OLIVEIRA VIANA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29066 JULIANA FREITAS CASTELLARI FERNANDES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 09/05/08

29678 JULIANO RIBEIRO DOS SANTOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 02/06/08

29626 KARINE NEVES SILVA COELHO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29627 KARLA NEVES SILVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

30347 KATIA ELAINE GUALANDI DE OLIVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 11/08/08

29352 KATIA SILVA LANDEIRO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

29056 KATIA VITTORAZZI DA FONSECA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 09/05/08

28901 KATYUCIA ALTOE ALVES SOARES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

28902 KEILA CRISTINA PARMANHANI MARTINS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-IV 09/05/08

28903 KEILA PAULINI NEVES SUNDERHUS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

28968 KENIA FIORIO PIZETTA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

28904 KETLY OLMO SPERIDAO FERREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

28905 LABIBY ELIAS DA SILVA FORTUNATO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29004 LARISSA CASTILHO CORDEIRO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29693 LARISSA MOULIN MOURA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

28906 LAZIR FIGUEIREDO NOGUEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

28907 LEIDIANE MALINI COSTA NASCIMENTO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

30289 LEILA CRISTINA ROCHA FERREIRA DE FREITAS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 01/08/08

28984 LEONARDO PACHECO PONTES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 12/05/08

29628 LEONARDO RANGEL CUNHA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29468 LEONARDO STANZANI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 02/06/08

28910 LIDIA ANDRADE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-IV 09/05/08

30268 LIDIANE MACHADO DE SOUZA MENEGUSSI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 31/07/08

29059 LIEGE DE OLIVEIRA AVELAR PITANGA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 09/05/08

30557 LILIAN DE FATIMA PIRES ROSA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/09/08

30329 LIVIANE DIAS FREITAS DA SILVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-IV 01/08/08

28991 LORENA FIALHO SOUZA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

28979 LUCELIA DE LIMA SANTOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29804 LUCIANA ALMEIDA WINGLER CALEGARIO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 19/05/08

29321 LUCIANA APARECIDA GOMES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

29354 LUCIANA COSTA PEREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

30295 LUCIANA DE ARAUJO CAMILLO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29630 LUCIANA DOS SANTOS CAETANO DA SILVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29385 LUCIANE DE OLIVEIRA POPE MION SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 19/05/08

29680 LUCIANO MAGNO FRANCISCHETTO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 01/06/08

29322 LUCIARA FERNANDES DOS SANTOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

28912 LUCIARA SANTOS ALVES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

30319 LUCIENE CARLA CORREA FRANCELINO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

30328 LUCIENE DE LUCA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-IV 01/08/08

29631 LUCIENE FLORENCIO GONCALVES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29386 LUCIENE NOLASCO SILVA AMARO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 19/05/08

29632 LUCIMAR DA PENHA COUTO DELPRETE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÃO 

28913 LUCINEIDE ROSARIO LISBOA SANT ANNA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29172 LUCIO MARTELETE BRAGANCA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 16/05/08

29323 LUDIMILA SANT ANA DE MORAES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 19/05/08

30608 LUZIA GOMES DA SILVA MARTINI LIMA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-IV 08/09/08

29019 LUZIMARA BUROCK GRIFFO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29297 MAIRON CELSO DOS SANTOS RAMOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA  ESCOLAR 19/05/08

29005 MAISA DA SILVEIRA COELHO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29165 MAKALISTER VIEIRA DO NASCIMENTO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

30437 MARCELA BERGAMASCHI CEI DE SOUZA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 31/07/08

29033 MARCELA POUBEL FERREIRA DA SILVA SARDE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-V 09/05/08

30330 MARCELLE BATISTA DE MELO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 31/07/08

28914 MARCELLE BONADIMAN DE ARAUJO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29007 MARCELO AREAS CAETANO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29006 MARCELO LACERDA PORTUGAL LOPES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 12/05/08

29681 MARCELO LEMOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 01/06/08

30320 MARCELO LIMA CARVALHO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

30308 MARCELO ROBERTO DA SILVA LIMA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29020 MARCELO RODRIGUES MENEGUITE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

30342 MARCIA DE SOUZA OLIVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-IV 04/08/08

29173 MARCIA VIEIRA LEVY SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 16/05/08

30331 MARCILENE CORRENTE TORRES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 01/08/08

29359 MARCIO DE ALMEIDA RIBEIRO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 21/05/08

29682 MARCOS ANTONIO GOMES DE OLIVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 02/06/08

29683 MARCOS ELIAS LOBATO ATAIDE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 01/06/08

30290 MARIA ALICE AMARAL BAPTISTA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 01/08/08

29633 MARIA APARECIDA DAS NEVES CALDEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

28915 MARIA CARLA ANGELO CRUZ DE ARAUJO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29355 MARIA CECILIA DE OLIVEIRA BIANCHI AMARAL SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 19/05/08

30291 MARIA CLAUDIA MONTOVANI COSTERMANI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 01/08/08

29634 MARIA DA PENHA DE ALMEIDA PEZIN SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

30332 MARIA DAS GRACAS GONCALVES BORELLI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 31/07/08

28917 MARIA DAS GRACAS MADEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

28992 MARIA EDNA DE ANDRADE PRATA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 12/05/08

29356 MARIA JOSE DOS SANTOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

28986 MARIA JOSE SANCHES MIRANDA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29324 MARIA JULIA PONCIANO DA FONSECA VALLORY SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

29357 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

29325 MARIA LUIZA COLA GREGGIO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

28918 MARIA NAZARE DA SILVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29387 MARIA TEREZA COZER SILVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 19/05/08

29358 MARIANA CRISTINA DA SILVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

28919 MARIANA VIEIRA MACHADO PENNA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29635 MARILANE DE SOUZA RODRIGUES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

30316 MARILEILA SILVA FERNANDES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-IV 01/08/08

28920 MARILENE DOS SANTOS DOMINGUES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

30346 MARINA GUIDI PINHEIRO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 13/08/08

29636 MARINALVA MARIN DOS PASSOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08



  Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 27 de outubro de  2011                                            DOM nº 3997 Página 6

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÂO 

29022 MARISTELA HELENA BRITO MOREIRA CICILIOTI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 12/05/08

29360 MARIZA COSTA FREITAS ALBINO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

30333 MARIZA PATTA FAUSTINO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 01/08/08

29326 MARLI DAS GRACAS PAULA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

29684 MARLUCIO CORREIA ARAUJO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 02/06/08

29637 MARTA VIEIRA MENEGUSSI  JANOARIO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

28921 MARY HELEN PEDROSA OLMO PONTES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29161 MARY JANE ALVES TAVARES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 15/05/08

28922 MAURICEIA ALBUQUERQUE VILLA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29388 MAYARA CAETANO CALABREZ SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 19/05/08

30310 MELING CORREIA PESCA CARLETTE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29008 MERILIN MOTTA MARCARINI PEGORETTI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

30269 MICHELE BAYERL PONTES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 31/07/08

29052 MICHELE MEDEIROS CASSEMIRO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-IV 09/05/08

29389 MICHELI GAZONI ASSIS DE AGUIAR SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 21/05/08

29390 MICHELINE DOS PASSOS BRUM SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 19/05/08

28924 MICHELLE DE OLIVEIRA PONTES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29327 MICHELLE WENCIONECK DE SOUZA MOZER SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

29040 MIRELLA BIAZATTI FOLI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-V 09/05/08

29328 MOISEBSON BARROS ZEFERINO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

29036 MONICA CRISTINA ALVES CHAVES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-V 09/05/08

28925 NADINE ARAUJO DEL COUTO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29638 NALDINEIA DO CARMO BENTO MACHADO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29299 NAYARA PERIM SILVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA  ESCOLAR 19/05/08

29166 NELSON ALVES NETTO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29023 NILSON GONCALVES GOMES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29640 NISIA DE OLIVEIRA CESCON SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29300 NOEMI NANTES BORGES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA  ESCOLAR 19/05/08

28926 NORMA PATRICIA TAVARES FABRIS SCARPE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-IV 09/05/08

29641 OSMARINA APARECIDA DA SILVA MELO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29329 PATRICIA ALENA RODRIGUES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

28927 PATRICIA DAS CHAGAS FERREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29057 PATRICIA GAMA TEMPORIM CANSI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 09/05/08

29042 PATRICIA MARTINS SOARES FREITAS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-V 09/05/08

30292 PATRICIA MODOLO SILVA MARTINS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 01/08/08

30334 PATRICIA RODRIGUES ALVES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 31/07/08

29642 PATRICIA VIANA DA SILVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

28963 PAULA SILVESTRE DOS SANTOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29643 PEDRO FABIANO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29302 PEDRO ROBERTO CYPRIANO JUNIOR SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA  ESCOLAR 19/05/08

29025 POLIANA BIGHI BONATTO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

30296 POLYANA BORGES DE OLIVEIRA COSTA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

28985 RAFAEL MAGALHAES COSTA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29685 RAPHAEL CORREA CORDEIRO PEREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 03/06/08

28929 RAQUEL LIMA SANTANA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

30325 REBECCA FIEL NOBREGA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

28930 REGIANE DE VARGAS PEREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29164 REGILANE GAVA LOVATO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÃO 

29644 REGINA APARECIDA WANDERMUREM SILVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

28958 REGINALDO FERRARI LOUZADA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

28931 REJANE SANTANA COUTINHO PIN SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

30311 RENAN GARCIA PAES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29330 RENATA DALFIOR COSSETTI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 19/05/08

30297 RENATA DE FATIMA FERREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29303 RENATA MARTINS DA CRUZ SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA ESCOLAR 20/05/08

29026 RENATA PEREIRA VIEIRA CORREA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 12/05/08

29009 RENATA RODRIGUES PESSANHA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

28932 RITA DE CASSIA AMORIM FONTANA MACHADO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

28933 RITA DE CASSIA DE ALMEIDA FERNANDES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-IV 09/05/08

29027 RITA DE CASSIA DUARTE VIEIRA LEITE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29331 RITA DE CASSIA MOREIRA DA SILVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

29363 RITA DE CASSIA RODRIGUES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

29060 RITA LUZIE FIGUEIREDO SILVA ARDISSON SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-IV 09/05/08

29304 ROBSON DA SILVA GONCALVES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA  ESCOLAR 20/05/08

29010 RODRIGO FORNACIARI BEDIM SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

30556 ROGELIANO DIAS CURCIO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 28/08/08

30317 RONYELI MARIA ABREU CICILIOTTI SCANTAMBURLO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

28934 ROSA SUELI GOMES COELHO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

28936 ROSANE RAMOS RUFINO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29069 ROSELANE DE ARAUJO LIMA BARREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 09/05/08

29645 ROSELY ALMADA SOARES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29163 ROSELY FERREIRA DE OLIVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-V 09/05/08

28938 ROSIANA PEREIRA SOBREIRA BUTER SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29646 ROSIANE SILVA DE OLIVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

28939 ROSY MARCIA DE PAULA MACHADO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

28940 RUBIA APARECIDA BARRETO FEU SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29039 SABRINA DA SILVA DE LIMA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-V 09/05/08

28941 SABRINA GEAQUINTO DE OLIVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

28969 SAMANTA SANDRINI PIASSI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

30293 SAMIRA SABADINI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 01/08/08

29688 SAMUEL DE SOUZA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 01/06/08

28942 SANDRA FOSSI SOUZA DE ABREU SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

28981 SANDRA LUCIA VIANA FABRIS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

30321 SANDRA MARA LOPES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29648 SANDRA POLVERINE COSTA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29045 SANDRA REGINA DOMINGOS DA FONSECA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-V 09/05/08

30335 SANDRA SANTIAGO AQUINO FIM SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 31/07/08

29306 SANDRA SANTOS VAILANTE SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA  ESCOLAR 19/05/08

30336 SANDRA TERESA PAIXAO DOS SANTOS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 31/07/08

29011 SANDRO GRILLO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

28980 SARITA DE ANGELI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29332 SAYMON ARRUDA AMARAL SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 20/05/08

29393 SCHEILA GOMES DA COSTA PEREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 16/05/08

30312 SEBASTIAO JOSE MACHADO FILHO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

30337 SEVERIANO MACHADO NETO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 31/07/08



  Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 27 de outubro de  2011                                            DOM nº 3997 Página 7

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÂO 

29028 SHEILA CRISTINA TREVISOL GUIMARAES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 09/05/08

29333 SHEILA GUIMARAES DE MAGALHAES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

29649 SHIRLEY DA SILVEIRA SOARES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

28945 SILMARA SILVA GONCALVES FERREIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-IV 09/05/08

29364 SILVIA RODRIGUES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

30313 SIMONE BETTECHER AFONSO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

28944 SIMONE DA SILVA OLIVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

28947 SIMONE DAMASCENA CORDEIRO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

30707 SIMONE FERRAZ CORREA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 27/08/08

29071 SOLANGE FALCAO D ETTORES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 09/05/08

29072 SONIA DE SOUZA SABADINI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 09/05/08

30298 SORAYA DE SOUZA CAMPOS GAVA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29074 STELA MATUTINA DE REZENDE NEVES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-IV 09/05/08

30338 SUELLEN LOPES IZO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 31/07/08

29334 SUELY HELENA FARIA GONCALVES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

30318 TANIA MARIA BOTELHO MONTENEGRO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 31/07/08

29062 TANIA MARTA GUIMARAES MENASSA DAROS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 09/05/08

29651 TATIANA DE OLIVEIRA SANT ANA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

30343 TATYANA DUARTE GUIO SMARZARO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 01/08/08

28949 THAIS FIORI TIRELLO CONTARINI SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29367 THAIS JACINTO LUCAS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

29307 THIAGO DA SILVA NEVES SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE BIBLIOTECA  ESCOLAR 19/05/08

29694 THIAGO LUPE LOURENCO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 19/05/08

30314 TIAGO RODRIGUES DE BARROS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 01/08/08

29652 VALDINEIA BARBOSA SILVA REIS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

28951 VALERIA BENEVENUTO HEMERLY SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

29335 VALERIA GAVA GRILLO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AUX. SERV. EDUCACAO 16/05/08

29050 VANESSA DA COSTA GARRUTH PRATA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-A-V 09/05/08

29395 VERA LUCIA MACEDO SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 20/05/08

28952 VERONICA BARINA DIAS SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-B-V 09/05/08

30277 VILMA SCARTON RANGEL SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 14/07/08

29690 WALBHER NASCIMENTO DE OLIVEIRA SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO VIGIA 01/06/08

29618 BARBARA ZIVIANI DUTRA GABINETE DO PREFEITO - GAP AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29487 CARLOS MONTEIRO DA SILVA GABINETE DO PREFEITO - GAP MOTORISTA 27/05/08

30138 CLAUDIA SERAFIM CARVALHO GABINETE DO PREFEITO - GAP TURISMOLOGO 09/07/08

29249 MARA LUCIA COELHO DA SILVA GABINETE DO PREFEITO - GAP AJUDANTE GERAL 27/05/08

29212 SUZANA MANCINI DE MORAES ATHAYDE GABINETE DO PREFEITO - GAP AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29499 CLAUDIO MOTE GALO SECRET. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS PEDREIRO 28/05/08

29858 DANIEL MURO MONTEIRO DE CASTRO SECRET. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS VIGIA 13/06/08

29526 JORGE HENRIQUE SANTOS SILVA SECRET. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS AJUDANTE GERAL 29/05/08

29525 JOSEANA DE SOUZA FERREIRA SECRET. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS AJUDANTE GERAL 29/05/08

29416 AUGUSTO MILHORATO CALLEGARIO SECRET. MUNIC. DE SERV. URBANOS AUD. FISCAL TRANSPORTES 27/05/08

29417 HARRISON AQUINO DOS SANTOS SECRET. MUNIC. DE SERV. URBANOS AUD. FISCAL TRANSPORTES 27/05/08

29418 KLEBER TADEU MASSENA PAIVA SECRET. MUNIC. DE SERV. URBANOS AUD. FISCAL TRANSPORTES 27/05/08

29420 THIAGO DOS SANTOS ORLETTI SECRET. MUNIC. DE SERV. URBANOS AUD. FISCAL TRANSPORTES 27/05/08

30229 DEVANI CARVALHO TEIXEIRA SECRET. MUNIC DE DESENVOLV. URBANO AUD. FISCAL POSTURAS 31/07/08

30230 FLAVIO MIRANDA RODRIGUES SECRET. MUNIC DE DESENVOLV. URBANO AUD. FISCAL POSTURAS 31/07/08

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÃO 

29413 JULIANA MARIA AYUB ALMEIDA SECRET. MUNIC DE DESENVOLV. URBANO AUD. FISCAL POSTURAS 27/05/08

30231 KEILA SABADINI PERCIANO SECRET. MUNIC DE DESENVOLV. URBANO AUD. FISCAL POSTURAS 31/07/08

29415 ROSA CRISTINA CYPRIANO ZAGOTO SECRET. MUNIC DE DESENVOLV. URBANO AUD. FISCAL POSTURAS 27/05/08

29267 ROSENY VARGAS DA SILVA SECRET. MUNIC DE DESENVOLV. URBANO AJUDANTE GERAL 27/05/08

29268 ROZILENE DA SILVA RAMOS PEDRO SECRET. MUNIC DE DESENVOLV. URBANO AJUDANTE GERAL 27/05/08

29400 WELINGTON DE MOURA MATOS SECRET. MUNIC DE DESENVOLV. URBANO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29176 ALESSANDRO MATEUS PROCURADORIA GERAL MUNICIPIO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 29/05/08

29397 ANA PAULA LOIS SILVA AMORIM PROCURADORIA GERAL MUNICIPIO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 03/06/08

29380 GILBERTO CARREIRO PROCURADORIA GERAL MUNICIPIO AGENTE SERV EDUCACAO 19/05/08

29453 JOSIANE HYBNER RODRIGUES RAMOS PROCURADORIA GERAL MUNICIPIO PROCURADOR 27/05/08

29539 JULIA CONSTANTINO MACHADO PROCURADORIA GERAL MUNICIPIO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29215 MAURO VIANNA MADUREIRA PROCURADORIA GERAL MUNICIPIO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29457 RENATO FERRARI RAMOS PROCURADORIA GERAL MUNICIPIO PROCURADOR 28/05/08

29458 ROBERTA LESSA ROSSI FRICO PROCURADORIA GERAL MUNICIPIO PROCURADOR 27/05/08

29524 SOILA RODRIGUES PROCURADORIA GERAL MUNICIPIO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 04/06/08

29460 THIAGO VALBAO POLETI PROCURADORIA GERAL MUNICIPIO PROCURADOR 27/05/08

29405 ALEX ANTONIO LAMONATO SEC. MUN DE MEIO AMBIENTE AUD. FISCAL M. AMBIENTE 27/05/08

30214 CRISTINA DA ROCHA DE SOUZA GONCALVES SEC. MUN DE MEIO AMBIENTE AUD. FISCAL M. AMBIENTE 01/08/08

29406 DAYVSON DANSI RODRIGUES SEC. MUN DE MEIO AMBIENTE AUD. FISCAL M. AMBIENTE 27/05/08

29152 FABIANA RAMOS DIAS CACADOR SEC. MUN DE MEIO AMBIENTE ENGENHEIRO FLORESTAL 15/05/08

30215 LARISSA PAULA GABURO SEC. MUN DE MEIO AMBIENTE AUD. FISCAL M. AMBIENTE 01/08/08

28911 LUCIANA APARECIDA RAYMUNDO DA SILVA SEC. MUN DE MEIO AMBIENTE PROF.PEB-B-V 12/05/08

30216 MARINETE BIANCHI CANZIAN BAPTISTA SEC. MUN DE MEIO AMBIENTE AUD. FISCAL M. AMBIE 01/08/08

30217 MARLENE DOS SANTOS SEC. MUN DE MEIO AMBIENTE AUD. FISCAL M. AMBIE 31/07/08

29262 RAPHAEL MELLO PEREIRA SEC. MUN DE MEIO AMBIENTE AJUDANTE GERAL 27/05/08

30218 ROSANA FERNANDES CORREA IPOLITO SEC. MUN DE MEIO AMBIENTE AUD. FISCAL M. AMBIE 31/07/08

29494 WAGNER GUIMARAES RABELO SEC. MUN DE MEIO AMBIENTE MOTORISTA 29/05/08

29408 WELLINGTON BARBOSA JUNIOR SEC. MUN DE MEIO AMBIENTE AUD. FISCAL M. AMBIENTE 27/05/08

29345 FABIANE MARQUES DA SILVA SEC. MUN. COMUNICACAO SOCIAL SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

29700 FELIPE RIBEIRO COSTA SEC. MUN. COMUNICACAO SOCIAL JORNALISTA 09/06/08

29706 IARA XAVIER CARVALHO SILVA SEC. MUN. COMUNICACAO SOCIAL JORNALISTA 27/05/08

29853 STEFANO CARREIRO FABRIS SEC. MUN. COMUNICACAO SOCIAL AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 06/06/08

29175 ADILSON SMARZARO SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 30/05/08

29608 ADRIANA RODRIGUES VALIM COELHO SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL AUXILIAR SERV. OPERACIONAIS 28/05/08

29223 ANA PAULA FONSECA FERREIRA SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL AJUDANTE GERAL 27/05/08

29852 ANTONIO ORMY DE ARAUJO DESSAUNE SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 28/05/08

29229 EDILEIA GOMES BOSIO SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL AJUDANTE GERAL 27/05/08

29181 ELIZA HELENA MAROQUIO CASOTTI SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29185 FELIPE RODRIGUES SCHUINA SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29236 FRANCISLANE NICOMEDIO DE ARAUJO DALMAZIO SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL AJUDANTE GERAL 28/05/08

29239 ISAMARA DUARTE DA SILVA ALVES SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL AJUDANTE GERAL 27/05/08

29489 LEONARDO JUNIO COSTA SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL MOTORISTA 27/05/08

29373 MARIANI SOUZA SILVA SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL ASSISTENTE SOCIAL 02/06/08

29990 NILVETE BREMER DE OLIVEIRA PINHEIRO SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL ASSISTENTE SOCIAL 03/07/08

29497 ODIRLEY FARIA SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL PADEIRO 27/05/08

29444 PATRICIA DO CARMO DA SILVA OLIVEIRA SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29462 RAQUEL ALVES DA SILVA FREITAS SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL COSTUREIRA 02/06/08



  Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 27 de outubro de  2011                                            DOM nº 3997 Página 8

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÃO 

29265 RENATA ROQUE SILVA CARVALHO SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL AJUDANTE GERAL 27/05/08

29266 ROBERTA TURINO PACHECO SEC. MUN. DE DESENV. SOCIAL AJUDANTE GERAL 27/05/08

29233 ENY LEITE DA SILVA SEC. MUN. TRABALHO E HABITACAO AJUDANTE GERAL 27/05/08

29217 ADAILSON DE SOUZA SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29463 ADALBERTO CAMARGO DE OLIVEIRA SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS COVEIRO 27/05/08

29221 ALOISIO BRESINSKI SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29483 AMARILDO MILIORINI DOS SANTOS SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS MOTORISTA 27/05/08

29485 ANDRE LUIZ OLIVEIRA VIANA SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS MOTORISTA 28/05/08

29225 BIANCA PRADO EVANGELISTA SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29226 CLAUDIANA DE SOUZA RIZZO SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29230 ELIANE RIBEIRO DA SILVA SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29231 ELIZANDRA LUCIA DE SOUZA DE MORAES SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29464 EVARISTO FERREIRA PEREIRA SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS COVEIRO 27/05/08

29235 FRANCINI CARVALHO DE ALMEIDA SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

28852 GIL RIZO SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

29237 GILDASIO DA COSTA SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29401 GILZA FERREIRA DE BRITO SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29190 JACIANE PIZETTA FERREIRA SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 28/05/08

29247 LUCIANA RABELO VANTIL DE SOUZA SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29248 LUCILEIA DE CASTRO DE JESUS SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29254 MARLI DOS SANTOS CAROLINO DE SA SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29255 MATEUS AMBROSIM DARE SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29256 MIGUEL ANTONIO DE SOUZA SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

28859 MIGUEL DOS SANTOS NASCIMENTO SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

29260 NILSON GARCIA RODRIGUES SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29264 REGINALDO FERREIRA LIMA SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

28862 RODRIGO LOUZADA CRIVEL SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

28863 ROGERIO LUIZ PERESTELO SILVA SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

29419 TARCISIO ASSIS RAMOS SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AUD. FISCAL TRANSPORTES 27/05/08

29273 TEREZINHA CRISTINA DOS SANTOS GASPAR SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29274 TIAGO DA SILVA CARVALHO SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29278 VIVIANNY BORGES SILVA DA ROSA SEC. MUNIC. SERVICOS URBANOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29484 ANDESSON CANZIAN MORAES SEC. MUNICIPAL DE CULTURA MOTORISTA 27/05/08

29240 IVANELIA MORAIS LINS SEC. MUNICIPAL DE CULTURA AJUDANTE GERAL 28/05/08

28850 CRISTIANO MACHADO MENEGUSSI SEC.MUN. GESTAO DE TRANSPORTES OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

29597 ELIENAI DO ESPIRITO SANTO MARTINS SEC.MUN. GESTAO DE TRANSPORTES MOTORISTA 27/05/08

29440 LUCAS NOEL MADELLI DA SILVA SEC.MUN. GESTAO DE TRANSPORTES AUXILIAR SERV. OPERACIONAIS 28/05/08

29606 LUCIANO RIBEIRO SEC.MUN. GESTAO DE TRANSPORTES FRENTISTA 02/06/08

29607 MARCELO RODRIGUES BAIENSE SEC.MUN. GESTAO DE TRANSPORTES FRENTISTA 28/05/08

29220 ALESSANDRA MARA MURINI PACHECO SEC.MUN. GESTAO ESTRATEGICA AJUDANTE GERAL 27/05/08

29178 BRUNA DARDENGO DE BRITO SEC.MUN. GESTAO ESTRATEGICA AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29238 GINA LOLOBRIGIDA PONTES SEC.MUN. GESTAO ESTRATEGICA AJUDANTE GERAL 27/05/08

29201 MARCOS ALVES BARBOSA SEC.MUN. GESTAO ESTRATEGICA AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 28/05/08

29796 MARJORIE LOPES BICALHO SANT ANA SEC.MUN. GESTAO ESTRATEGICA AGENTE SERV EDUCACAO 19/05/08

30211 NALIA TOMAZ DE ARAUJO PASTORE SANTANA SEC.MUN. GESTAO ESTRATEGICA AUD. FISC. DEF. CONSUMIDOR 31/07/08

30212 RICARDO SILVA FONSECA SEC.MUN. GESTAO ESTRATEGICA AUD. FISC. DEF. CONSUMIDOR 31/07/08

30213 RODRIGO SABINO DOS SANTOS SEC.MUN. GESTAO ESTRATEGICA AUD. FISC. DEF. CONSUMIDOR 31/07/08

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÃO 

29470 SEBASTIAO OLIVEIRA GUIMARAES SEC.MUN. GESTAO ESTRATEGICA AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 04/06/08

29277 VERONICA GOMES CORREA SEC.MUN. GESTAO ESTRATEGICA AJUDANTE GERAL 27/05/08

29242 JACQUILINI SANDRINI ZANDOMINIGUI SEC. MUN. ADMIN. SERV. INTERNOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

28846 ALMIR COELHO MACHADO SEC. MUN. AGRICUL. ABASTECIMENTO OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

28847 CARLOS GILBERTO NASCIMENTO MOREIRA SEC. MUN. AGRICUL. ABASTECIMENTO OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

28849 CARLOS ROBERTO FLORES GONCALVES SEC. MUN. AGRICUL. ABASTECIMENTO OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

29445 VIVIAN NASCIMENTO DE AZEVEDO DOS SANTOS SEC. MUN. AGRICUL. ABASTECIMENTO AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

30219 BARBARA PEREIRA DOS SANTOS SEC.MUN.DESENVOLVIMENTO URBANO AUD. FISCAL DE OBRAS 31/07/08

30220 CARLA VIRGINIA BOTELHO MORAES SEC.MUN.DESENVOLVIMENTO URBANO AUD. FISCAL DE OBRAS 31/07/08

30222 DANIELA COELHO HEMERLY GROLLA CORREA SEC.MUN.DESENVOLVIMENTO URBANO AUD. FISCAL DE OBRAS 01/08/08

29179 DINA NEGRI LIMA SEC.MUN.DESENVOLVIMENTO URBANO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

30273 KAMILA FREITAS SOUTO SEC.MUN.DESENVOLVIMENTO URBANO TEC. EM EDIFICACOES 01/08/08

30274 MARCUS VINICIUS RESSIGUIER MASSON SEC.MUN.DESENVOLVIMENTO URBANO TEC. EM EDIFICACOES 01/08/08

30226 PRISCILA PERIM GAVA DE VICTA SEC.MUN.DESENVOLVIMENTO URBANO AUD. FISCAL DE OBRAS 01/08/08

29568 SANDRA TONETO PEDROTI SEC.MUN.DESENVOLVIMENTO URBANO AUD. FISCAL DE OBRAS 09/06/08

30227 TIAGO BARBOZA DE PRA SEC.MUN.DESENVOLVIMENTO URBANO AUD. FISCAL DE OBRAS 05/08/08

30228 VALERIO FERREIRA RODRIGUES SEC.MUN.DESENVOLVIMENTO URBANO AUD. FISCAL DE OBRAS 01/08/08

29214 VILMA APARECIDA DE OLIVEIRA CESCON SEC.MUN.DESENVOLVIMENTO URBANO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29244 LAUCIANA DA SILVA TEODORO SEC.MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL AJUDANTE GERAL 27/05/08

29488 LEANDRO NICOMEDIO DE ARAUJO SEC.MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL MOTORISTA 26/05/08

29543 MARCOS VICENTE DA SILVA SEC.MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29251 MARIA JOSE DOS SANTOS OLIVEIRA SEC.MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL AJUDANTE GERAL 27/05/08

29443 MARTA LIMA DOS SANTOS SEC.MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29493 PAULO ANTONIO XAVIER BENTO SEC.MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL MOTORISTA 28/05/08

29549 TANYO BUENO DE ANDRADE SEC.MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29276 VANUSA PESSINE DE ALMEIDA SEC.MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL AJUDANTE GERAL 27/05/08

29001 DANILO PAIVA THOMAZ JUNIOR SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER PROF.PEB-C-V 09/05/08

29245 LUCIANA DE PAULO CAMPOS FIGUEIRA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER AJUDANTE GERAL 27/05/08

29506 MAURO ROSEIRA MALEQUE SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER PROFISSIONAL ED. FISICA 27/05/08

29210 RICARDO GALIASSO DE MORAES SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 28/05/08

29507 SAULO DA SILVA BELONIA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER PROFISSIONAL ED. FISICA 27/05/08

29012 CID CLEI MACHADO SECRETARIA MUN. DE INTERIOR OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

29604 JOBIS GAMA SECRETARIA MUN. DE INTERIOR OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 28/05/08

29869 JONAS PEREIRA DUARTE SECRETARIA MUN. DE INTERIOR OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 04/06/08

28856 JORGE LOUSADA HOINHAS SECRETARIA MUN. DE INTERIOR OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

28860 ROBSON COSTALONGA SECRETARIA MUN. DE INTERIOR OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

29218 ADRIANA FERREIRA DA SILVA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29502 ALEXANDRE JORGE ELIAS SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PINTOR 28/05/08

29870 ALTIELI VALLE SALUSSE SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 04/06/08

29512 AUGUSTO TOSTA PEREIRA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SERVENTE DE OBRAS 28/05/08

29503 AUREO PIMENTA SEMPRINI SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PINTOR 03/06/08

30260 CARLOS JOSE SANTANA SILVA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PEDREIRO 11/08/08

28848 CARLOS MOREIRA ALMEIDA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

29504 CARMO LUIS DE CARVALHO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PINTOR 28/05/08

29498 CELIO LINS VIEIRA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PEDREIRO 28/05/08

29500 EDMAR LUIZ BERNARDO NASCIMENTO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PEDREIRO 28/05/08

29505 EDSON CEZANHOCH SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PINTOR 28/05/08



  Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 27 de outubro de  2011                                            DOM nº 3997 Página 9

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÃO 

29448 EDSON PRUDENTE MARINHO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS BOMBEIRO HIDRAULICO 28/05/08

29478 EMERSON SANTANA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS MARTELETEIRO 28/05/08

29501 EVAILTON JOSE PEREIRA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PEDREIRO 28/05/08

29701 FABRICIO CARVALHO LOPES SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 09/06/08

29452 FERNANDO INACIO DA SILVA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS CARPINTEIRO 02/06/08

28853 GILBERTO ALBUQUERQUE MORENO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

29451 GILMAR LIMA COSTA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS CALCETEIRO 28/05/08

29592 HERCILIO CARVALHO DOS ANJOS SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS CALCETEIRO 05/06/08

29241 IVONE GOMES PAULINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS AJUDANTE GERAL 27/05/08

30272 JEAN CARLOS PASSAMAI MENDONCA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TEC. EM EDIFICACOES 31/07/08

28854 JOAO CARREIRO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

29868 JOAO TROCATE MOREIRA NETO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TEC. EM EDIFICACOES 26/06/08

29476 JORGE ROBERTO DE MORAES SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS MARCENEIRO 29/05/08

29477 JOSE RIGUETE GASPAR SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS MARCENEIRO 28/05/08

28857 JOSE ROGERIO MIRANDA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS OP. MAQ E VEIC ESPEC 08/05/08

29246 LETICIA SANTIAGO PAULINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS AJUDANTE GERAL 27/05/08

30261 LUCAS SILVA DIAS SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PEDREIRO 31/07/08

29492 MARCOS ANTONIO REZENDE CAETANO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS MOTORISTA 27/05/08

29155 PAULO CESAR DOS SANTOS SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TEC. EM EDIFICACOES 15/05/08

29513 PAULO SERGIO DE LUCA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SERVENTE DE OBRAS 29/05/08

30262 RICARDO ROSA DOS SANTOS SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PEDREIRO 31/07/08

30263 ROBERTO CARLOS PEREIRA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PEDREIRO 31/07/08

30264 ROMARIO RODRIGUES DA SILVA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PEDREIRO 31/07/08

29156 TADEU D AVILA DE ALMEIDA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS ENGENHEIRO AGRIMENSOR 15/05/08

29449 ANDRE ALVES SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA CADASTRADOR 28/05/08

29219 ANGELO DE FREITAS LIMA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA AJUDANTE GERAL 28/05/08

29439 CESAR COELHO BERGAMIN SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA CONTADOR 15/05/08

30271 CRISTINA ALACRINO MACHADO SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA TEC. EM EDIFICACOES 31/07/08

30245 DENISE FIGLIUZZI NETTO SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA AUDITOR FISC. TRIBUTARIO 31/07/08

29180 DOUGLAS MAIA FREITAS AGUIAR SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29374 GREICY ARMANDI COSTA LOIOLA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29605 JOAO BATISTA DA SILVA DE IDALINA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 09/06/08

29399 JOCAIR ZORZANELLI FABRES SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29192 JONI DAS NEVES NOGUEIRA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 29/05/08

30246 JULIANO SESSA DE ABREU SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA AUDITOR FISC. TRIBUTARIO 31/07/08

29199 MANOEL ROMANELLI PENNA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 28/05/08

30232 MARLUCIA BRUM PASCHOAL SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA AUD. FISCAL POSTURAS 31/07/08

29519 MIGUEL MONTOZO NETO SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA TEC. EM CONTABILIDADE 26/05/08

29469 MILTON JOSE PORTINHO MOTTA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 04/06/08

30255 RUI CRISOSTOMO DE VARGAS SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA CADASTRADOR 04/08/08

29569 TATIANA BARBOSA MATIELO BITENCOURT SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA AUDITOR FISC. TRIBUTARIO 04/06/08

30248 ZILDA GOMES RIGO SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA AUDITOR FISC. TRIBUTARIO 31/07/08

29187 GISELLA XAVIER LIMA SOBREIRA SEC. MUN. ADMIN. SERV. INTERNOS AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29442 MARIA DA PENHA DE PAULA AZEVEDO SEC. MUN. ADMIN. SERV. INTERNOS AUX. SERV PUB. MUNICIPAIS 28/05/08

29523 MARIA ELVIRA TAVARES COSTA SEC. MUN. ADMIN. SERV. INTERNOS ADMINISTRADOR 27/05/08

29208 PRISCILA GOMES DA SILVA SEC. MUN. ADMIN. SERV. INTERNOS AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 02/06/08

29421 TONNY CORREA MACHADO SEC. MUN. ADMIN. SERV. INTERNOS AUDITOR FISC. TRIBUTARIO 27/05/08

CODIGO NOME DO SERVIDOR                LOTAÇÃO CARGO ADMISSÃO 

29183 FABIANO NEFFA ANDRADE SEC. MUNIC. DE AGRIC. E ABASTECIMENTO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 28/05/08

29193 KARINA ABREU TANNURE BAHIENSE SEC. MUNIC. DE DESENV. SOCIAL AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29365 SIMONE OLIVEIRA FONSECA SILVA SEC. MUNIC. DE DESENV. ECONÔMICO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

29189 HENDERSON DE SOUZA CASSA CONTROL. INTERNA DE GOVERNO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 28/05/08

29194 KEILA CAMPOS LEAL FERREIRA CONTROL. INTERNA DE GOVERNO AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 28/05/08

29412 FABIO GABRIEL MOREIRA SEC. MUNIC. DE DESENVIMENTO URBANO AUD. FISCAL POSTURAS 27/05/08

30224 MARCIANO GIRELLI MARCHIORI SEC. MUNIC. DE DESENVIMENTO URBANO AUD. FISCAL DE OBRAS 01/08/08

30225 PAULO CESAR BAPTISTA SEC. MUNIC. DE DESENVIMENTO URBANO AUD. FISCAL DE OBRAS 01/08/08

29376 DANIELLE VIEIRA DOS SANTOS SECR. MUNIC. DE EDUCAÇÃO AGENTE SERV EDUCACAO 16/05/08

29232 EVANDRO DE ALMEIDA MARDEGAN SECR. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS AJUDANTE GERAL 28/05/08

29191 JERSILANIO DA SILVA SOUZA SECR. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29204 MARKUS WESLEY STAUFFER TELLES SECR. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 28/05/08

29860 REGINA COELI BRIGGS FERNANDES SECR. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS MEDICO DO TRABALHO 17/06/08

29511 TASSIA MACHADO DE ALMEIDA SECR. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS RECEPCIONISTA 27/05/08

29275 VALDENIZA DIAS LOUZADA SECR. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29279 WEZIRLEI FREITAS XAVIER SECR. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS AJUDANTE GERAL 28/05/08

29366 TADEU PERON MOYSES UELLER SECR. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

28861 LEONARDO TARGA SECR. MUNIC. DE OBRAS OP. MAQ E VEIC ESPECIAIS 08/05/08

29196 LUCIMAR BARROS COSTA SECR. MUNIC. DE CULTURA AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

29298 MARCELA AMISTA GOMES MAGALHAES SECR. MUNIC. DE CULTURA AGENTE BIBLIOTECA  ESCOLAR 19/05/08

29339 CELIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA SECR. MUNIC. DE EDUCAÇÃO SECRETARIO ESCOLAR 16/05/08

29174 MILTON SUPELETE SECR. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-C-V 16/05/08

29471 ATILIO MARTINS FILHO SECR. MUNIC. DE SERV. URBANOS ELETRICISTA PREDIAL 28/05/08

29188 CLEIDSON ROSA MARCELINO SECR. MUNIC. DE OBRAS AGENTE SERV EDUCACAO 19/05/08

29151 ALBERTO ESTEVAO MARQUES SILVA SECR. MUNIC. DE MEIO AMBIENTE ENGENHEIRO AMBIENTAL 15/05/08

29058 DIEGO BUFFOLO PORTINHO SECR. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 09/05/08

29070 KARINA FRANCISCO MAIA FAZOLI SECR. MUNIC. DE EDUCAÇÃO PROF.PEB-D-V 09/05/08

29222 ANA CLAUDIA DE LIMA MOTTA BARCELOS SECR. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS AJUDANTE GERAL 27/05/08

29177 ANTONIO MARCOS CANHIM PIMENTEL SECR. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

30256 FRANCIANE AMADEU BALMAS MACHADO SECR. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS CONTADOR 31/07/08

29611 IZAIAS NICACIO DE OLIVEIRA SECR. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS AJUDANTE GERAL 28/05/08

29243 JOSE BONIFACIO BLASCO ARRUDA SECR. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS AJUDANTE GERAL 28/05/08

29203 MARILEA GOUVEA DA SILVA TOREZANI SECR. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

30254 MICHELLE OLIVEIRA MASSENA SECR. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS CADASTRADOR 31/07/08

29369 WYDSON LOUGON MOULIN NETO SECR. MUNIC. DE ADM. E SERV. INTERNOS ALMOXARIFE 28/05/08

29874 KATIA DIAS COUTINHO SOUZA SECRET. MUNIC. DE FAZENDA AGENTE SERV PUB. MUNICIPAIS 27/05/08

30258 LUCIANE MARIA CECCON SECRET. MUNIC. DE FAZENDA CONTADOR 04/08/08

30244 BOSCO DE FREITAS LIMA SECRET. MUNIC. DE FAZENDA AUDITOR FISC. TRIBUTARIO 31/07/08

29695 EDSON ALVES MACHADO SECRET. MUNIC. DE FAZENDA AUDITOR FISC. TRIBUTARIO 09/06/08

30252 LEANDRO HEMERLY RAINHA SILVEIRA SECRET. MUNIC. DE FAZENDA CADASTRADOR 04/08/08

30253 LUCIANA DULCE GAIGHER SARTORIO SECRET. MUNIC. DE FAZENDA CADASTRADOR 04/08/08



Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 27 de outubro de  2011                                            DOM nº 3997 Página 10

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI

C O M I S S Ã O  D E  L I C I TA Ç Ã O

REALIZAÇÃO DO CERTAME LICITATÓRIO

O Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, através da 
Comissão Municipal de Licitação, torna público a realização do 
certame licitatório, conforme segue:

Pregão nº. 186/2011
Objeto: Aquisição de Equipamentos Odontológicos. 
Dia: 11/11/2011 - Hora: 14:00 horas. 

Pregão nº. 214/2011
Objeto: Aquisição de Instrumentos Musicais. 
Dia: 16/11/2011 - Hora: 16:30 horas. 

Pregão nº. 215/2011
Objeto: Aquisição de Material de Expediente. 
Dia: 17/11/2011 - Hora: 14:00 horas. 

Pregão nº. 216/2011
Objeto: Locação de Ônibus.
Dia: 17/11/2011 - Hora: 16:00 horas.

Local: Av. Brahim Antônio Seder, nº 34 / 2º. andar – Centro, Ed. 
Centro Administrativo “Hélio Carlos Manhães” (antigo SESC) 
Cachoeiro de Itapemirim. O Edital completo à disposição na Sede 
da Coordenadoria Executiva de Licitação e na home page: www.
cachoeiro.es.gov.br.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 26/10/2011.

GEORGE MACEDO VIEIRA
Pregoeiro Ofi cial

AT O S  D O  P O D E R  L E G I S L AT I V O  M U N I C I PA L

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1930/2011.

CONCEDE “COMENDA PROFESSOR DEUSDEDITH 
BAPTISTA”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO 
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida “Comenda Professor Deusdedith 
Baptista” a: 

Damásio de Jesus

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 04 de outubro de 2011. 

JÚLIO CÉSAR FERRARE CECOTTI
Presidente

S E C R ETA R I A  M U N I C I PA L  D E  A D M I N I S T R A Ç Ã O 
E  S E R V I Ç O S  I N T E R N O S

EXTRATO DE DESPESA POR ADESÃO AO 
SISTEMA ESTADUAL DE REGISTRO DE PREÇOS 

(SRP)

FORNECEDOR: LABORATÓRIO TEUTO BRASILEIRO 
LTDA
OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 105/2011, da 
Secretaria de Estado da Saúde,  fi rmada em 04/11/2010, para 
aquisição de 20.000 (vinte mil) unidades de Biperideno, Cloridrato 
- Comprimido 2MG, conforme especifi cado no Anexo I do Edital 
de Registro de Preços, na modalidade de Pregão Eletrônico sob nº 
244/2010, Item 01 do Lote 06, a pedido da Secretaria Municipal 
de Saúde.
VALOR: R$ 778,00 (setecentos e setenta e oito reais).
PROCESSO: Prot. Nº 51-40.591/2011

EXTRATO DE DESPESA POR ADESÃO AO 
SISTEMA ESTADUAL DE REGISTRO DE PREÇOS 

(SRP)

FORNECEDOR: PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 331/2011, da 
Secretaria de Estado da Saúde,  fi rmada em 18/08/2011, para 
aquisição de 300.000 (trezentos mil) unidades de Omeprazol 
- Cápsula 20MG e 100.000 (cem mil) unidades de Prednisona - 
Comprimido 20MG, conforme especifi cado no Anexo I do Edital 
de Registro de Preços, na modalidade de Pregão Eletrônico sob 
nº 62/2011, Item 01 dos Lotes 09 e 10, a pedido da Secretaria 
Municipal de Saúde.
VALOR: R$ 13.070,00 (treze mil e setenta reais).
PROCESSO: Prot. Nº 51-40.581/2011

EXTRATO DE DESPESA POR ADESÃO AO 
SISTEMA ESTADUAL DE REGISTRO DE PREÇOS 

(SRP)

FORNECEDOR: PRODIET FARMACEUTICA LTDA
OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 260/2010, da 
Secretaria de Estado da Saúde,  fi rmada em 04/11/2010, para 
aquisição de 500 (quinhentos) unidades de Dexametasona - Elixir 
0,1 MG/ML, conforme especifi cado no Anexo I do Edital de 
Registro de Preços, na modalidade de Pregão Eletrônico sob nº 
132/2010, Item 01 do Lote 23, a pedido da Secretaria Municipal 
de Saúde.
VALOR: R$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais).
PROCESSO: Prot. Nº 51-40.588/2011



Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 27 de outubro de  2011                                             DOM nº 3997 Página 11

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1931/2011.

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL”. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO 
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedida “Homenagem Especial” a:

Alexandre Silva Cardoso
Antônio Belique Júnior
Marcos Câmara
De Bruim Júnior

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 04 de outubro de 2011.

JÚLIO CÉSAR FERRARE CECOTTI
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1933/2011.

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL”. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO 
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedida “Homenagem Especial” à Escola de 
Ensino Médio “GUIMARÃES ROSA”.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11 de outubro de 2011.

JÚLIO CÉSAR FERRARE CECOTTI
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1934/2011.

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL”. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO 
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedida “Homenagem Especial” à DAVID 
ALBERTO LÓSS.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11 de outubro de 2011.

JÚLIO CÉSAR FERRARE CECOTTI
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1935/2011.

CONCEDE TÍTULO DE ‘PROFESSOR CACHOEIRENSE”. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO 
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido o “Título de Professor Cachoeirense” à:

Adezilda da Silva Santos
Alípio Abreu Filho
Celeida Chamão de Medeiros
Eliana Maria Grillo
Luana Gasparini
Mary Ruth Moreira Carvalho
Rômulo Farias de Oliveira
Sônia Luzia Marin
Stela Matutina de Rezende Neves
Valéria Cristina Araújo Lage Jordão
Wesley de Oliveira Louzada Bernardo

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11 de outubro de 2011.

JÚLIO CÉSAR FERRARE CECOTTI
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1936/2011.

CONCEDE TÍTULO DE ‘PROFESSOR CACHOEIRENSE”. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO 
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido o “Título de Professor Cachoeirense” à:

Alcenir Almeida Temporim
Anicelso Romaneli

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 18 de outubro de 2011.

JÚLIO CÉSAR FERRARE CECOTTI
Presidente



  Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 27 de outubro de  2011                                            DOM nº 3997 Página 12

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI

w
 w

 w
 . 

c 
a 

c 
h

 o
 e

 i 
r o

 . 
e 

s 
. g

 o
 v

 . 
b 

r
Po

d
e 

en
tr

ar
 q

u
e 

a 
ca

sa
 é

 s
u

a
SE

C
R

E
T

A
R

IA
S

N
es

ta
 p

ág
in

a 
vo

cê
 a

ce
ss

a 
as

 s
ec

re
ta

ria
s 

da
 P

re
fe

i-
tu

ra
 e

 o
s 

G
ab

in
et

es
 d

o 
Pr

ef
ei

to
 e

 V
ic

e-
Pr

ef
ei

to
.

N
O

T
ÍC

IA
S

A
s 

m
el

h
or

es
 n

ot
íc

ia
s 

so
br

e 
a 

Pr
ef

ei
tu

ra
 M

u
n

ic
ip

al
. 

C
âm

ar
a 

M
u

n
ic

ip
al

 e
 d

a 
ci

da
de

.

FA
LE

 C
O

M
 O

 P
R

E
FE

IT
O

U
m

 c
an

al
 d

ire
to

 p
ar

a 
vo

cê
 f

al
ar

 c
om

 o
 n

os
so

 P
re

-
fe

ito
 M

u
n

ic
ip

al
.

E
D

IT
A

IS
A

qu
i v

oc
ê 

co
m

o 
a 

Pr
ef

ei
tu

ra
 fa

z 
as

 s
u

as
 c

om
pr

as
 e

 
co

n
tr

at
a 

se
u

s 
se

rv
iç

os
.

A
C

O
N

T
E

C
E

 E
M

 C
A

C
H

O
E

IR
O

In
fo

rm
am

os
 s

ob
re

 e
ve

n
to

s 
e 

di
ca

s 
im

po
rt

an
te

s.
A

T
E

N
D

IM
E

N
T

O
 A

O
 P

Ú
B

LI
C

O
C

on
ta

s 
Pú

bl
ic

as
, l

ic
ita

çõ
es

, p
ro

ce
ss

os
 e

 s
er

vi
ço

s.

IN
D

IC
A

D
O

R
E

S 
E

C
O

N
Ô

M
IC

O
S

A
qu

i v
oc

ê 
en

co
n

tr
a 

da
do

s 
n

u
m

ér
ic

os
 s

ob
re

 s
aú

de
, 

ed
u

ca
çã

o,
 fi

n
an

ça
s, 

di
st

rib
u

iç
ão

 d
e 

re
n

da
s 

e 
po

pu
-

la
çã

o.

H
IS

T
Ó

R
IA

 E
 P

E
R

SO
N

A
LI

D
A

D
E

S
H

ist
ór

ia
 d

o 
m

u
n

ic
íp

io
, M

on
u

m
en

to
s H

ist
ór

ic
os

 e
 P

er
-

so
n

al
id

ad
es

 P
ol

íti
ca

s, 
A

rt
íst

ic
as

, P
io

n
ei

ro
s 

e 
M

u
lh

er
es

 
qu

e 
aj

u
da

ra
m

 a
 fa

ze
r a

 h
ist

ór
ia

 d
a 

n
os

sa
 c

id
ad

e.

SE
R

V
IÇ

O
S

Pa
ra

 v
oc

ê 
en

co
n

tr
ar

 f
ac

ilm
en

te
 t

od
os

 o
s 

se
rv

iç
os

 
of

er
ec

id
os

 p
el

a 
Pr

ef
ei

tu
ra

.

D
O

W
N

LO
A

D
S

N
es

ta
 p

ág
in

a 
vo

cê
 c

on
se

g
u

e 
ac

es
sa

r L
ei

s, 
D

ec
re

to
s, 

Po
rt

ar
ia

s, 
Ó

rg
ão

s 
e 

D
iá

rio
s 

O
fic

ia
is 

do
 M

u
n

ic
íp

io
.

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
E

 C
A

C
H

O
E

IR
O

 D
E

 I
T

A
P

E
M

IR
IM


